
Niedru difuzora pudeles daļēji porcelāna apdares sveču
turētājs vairumtirdzniecībā

 
Lietas numurs. Preces Nr.: SGSN17033013

Augšējā dia: 19mm
Apakšējā dia: 44mm
Augstums: 107mm
Maks. Diametrs: 81 mm
Svars: 189g
Jauda: 174ml
MOQ: 3000 gab

Materiāls daļēji porcelāns
Rokturis Ar rokām darināts sveču turētājs

Paraugu laiks 1. 5 dienas, ja ir stikla forma un izmērs
2. 15 dienas, ja jums ir nepieciešams jauns formas un izmēra stikls

Iepakojums Normāls iepakojums, 4 gabali iekšējā kastē, 48 gabali kastē

Produkta ietilpība 500 000 ~ 1 000 000 gabali mēnesī

Produkta īpašības

1. Roku darbs
2. kas ir daļēji porcelāns?
Atšķirība: visa keramika flīžu cietība ir augsta,
nav viegli salauzt, augsta veiktspēja, zema ūdens absorbcija, laba
plakanība.

Daļēji keramikas flīzes ar zemu cietību, trauslu lūzumu, vieglu iespiešanos,
spīdums ir tikpat labs kā alceramisks.

Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc parauga apstiprināšanas

Sūtījums Pa jūru, pa gaisu, ar ekspresi un pieņemams piegādes aģents

 
 
 
Maksājuma nosacījumi
 

1. 30% depozīts pēc T / T iepriekš, atlikums pēc B / L kopijas parādīšanas
2. L / C, Darījuma depozīts, T / T un Western Union var būt pieņemami, taču dažādās valstīs ir atšķirīgi maksājuma
noteikumi.
 
Profesionālie pakalpojumi

1. Dažādu dizainu un izmēru difuzora pudeles atlasei.



2 Jebkuras krāsas krāsotas, aukstas, galvaniskas, lāzera, stiklotas difuzora pudeles modelis Apstrāde ir pieejama
3. Īpašs iepakojums kā saraušanās plēve, krāsaina dāvanu kastīte, balta dāvanu kastīte utt.
4. Mēs kvalitātes darbiniekiem esam ekskluzīvi darbinieki
5. Mums ir profesionāla darbnīca un noliktava, lai nodrošinātu piegādes laiku
 
Produkta lietošana

1. Ideāls kāzu dekorēšanai, mājas dekorēšanai, ballītei, banketiem utt.
2. Ideāli piemērots kā krāšņs notikuma centrs
3. Tas var izrotāt jūsu iekštelpas un ārpusi ar šīm izsmalcinātajām rožu figūras keramikas difuzora pudelēm.
4. Tā ir brīnišķīga dāvana kā māju apsildīšana un citi pasākumi.

 

 

http://lv.candleholdermanufacturer.com/category/bottles.html


 
 



 
 
 

http://www.okcandle.com/products/Round-cylinder-ceramic-marble-effect-candle-making-jars.html#.WPr_xfmEDbo
http://www.okcandle.com/products/Beautiful-marble-effect-cement-candle-making-jars.html
http://www.okcandle.com/products/Ellipse-ceramic-marble-candle-making-holders-wholesale.html


 

 

 

 
 
Shenzhen Sunny Glassware Co, SIA tika izveidota 1992. gadā. Mēs esam bijuši šajā nozarē vairāk nekā 20 gadus, kā
profesionāls ražotājs, mēs specializējamies stikla izstrādājumu projektēšanā, stikla izstrādājumu ražošanā, kā arī
eksportēšanā. Mūsu produktu līnijas ir no rokām darinātas līdz mašīnām. Mēs jau esam ražojuši bagātīgus produktus,
piemēram, stikla glāzīte, borosilikāta stikls, glāzīte, vāze, bļoda, sveču turētājs, trauki, pelnu trauks, trauki, stikls utt.. visi
ikdienas lietojamie stikla trauki, kopumā ir vairāk nekā 4000 dažādu stilu. Mums ir lieliska dizaina komanda inovatīvu
produktu radīšanai un stingra QC asara kvalitātes nodrošināšanai. Tiek atbalstīti arī OEM / ODM serveri.

 

http://lv.candleholdermanufacturer.com
http://www.okcandle.com/about-us.html


 

http://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html


 

http://www.okcandle.com/about-us/certificate.html

